
Lp. Komenda Stopień 
służbowy 

Imię Nazwisko Adres e-mail  
(dla prasy) 

Telefon 
komórkowy 
 (dla prasy) 

Telefon 
stacjonarny 
 (dla prasy) 

1 KW PSP 
Białystok 

mł. ogn. Justyna Kłusewicz rzecznik@straz.bialystok.pl  519 698 374 47 711 70 46 

2 KP PSP 
Augustów 

st. kpt. Paweł Bukrejewski p.bukrejewski@straz.bialystok.pl  500 611 554 47 711 80 05 

3 KP PSP 
Augustów 

kpt. Marek Matyskiel m.matyskiel@straz.bialystok.pl   506 144 882 47 711 80 04 

4 KP PSP 
Augustów 

kpt. Mateusz Łazarski m.lazarski@straz.bialystok.pl  500 148 090 47 711 80 15 

5 KM PSP 
Białystok 

mł. bryg. Elżbieta Makarowska e.makarowska@straz.bialystok.pl 797-707-732 47-711-72-21 

6 KM PSP 
Białystok 

mł. kpt. Agnieszka Walentynowicz-
Niedbałko 

a.walentynowicz@straz.bialystok.pl 600-346-566 47-711-72-17 

7 KP PSP Bielsk 
Podlaski 

bryg. Marcin Sawicki m.sawicki@straz.bialystok.pl  608 371 736 
 

47 711 80 62 

8 KP PSP Bielsk 
Podlaski 

st. kpt Mariusz Sienkiewicz m.sienkiewicz@straz.bialystok.pl  
 

500 281 526 47 711 80 54 

9 KP PSP Bielsk 
Podlaski 

kpt. Igor Strapczuk i.strapczuk@straz.bialystok.pl  500 281 592 47 711 80 55 

10 KP PSP 
Grajewo 

asp. Michał Łopatowski rzecznik.kpgr@straz.bialystok.pl  608 685 908 47 711 81 20 

11 KP PSP 
Grajewo 

bryg. Daniel Lewczuk rzecznik.kpgr@straz.bialystok.pl  606 222 726 47 711 81 12 

12 KP PSP 
Grajewo 

asp. Tomasz Gardocki rzecznik.kpgr@straz.bialystok.pl  797 707 744 47 711 81 02 

13 KP PSP 
Hajnówka 

bryg. Grzegorz Bajko g.bajko@straz.bialystok.pl 604 143 480 47 711 8162 

14 KP PSP 
Hajnówka 

mł. bryg. Piotr Sienkiewicz p.sienkiewicz@straz.bialystok.pl 505 568 188 47 711 8154 

15 KP PSP 
Hajnówka 

st. kpt. Marcin Karpiuk m.karpiuk@straz.bialystok.pl 501 358 094 47 711 8170 

16 KP PSP Kolno st. bryg. Tomasz Sielawa t.sielawa@straz.bialystok.pl  660 784 192 47 711 82 01 

17 KP PSP Kolno mł. bryg. Mariusz Mieczkowski m.mieczkowski@straz.bialystok.pl  780 008 286 47 711 82 01 

18 KM PSP Łomża bryg. Arkadiusz Obrycki a.obrycki@straz.lomza.pl  511558613 477117412 

19 KP PSP Mońki st. kpt. Karol Sawicki k.sawicki@straz.bialystok.pl  510 794 889 47 711 8262 
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20 KP PSP Mońki kpt. Adam Zdanowicz a.zdanowicz@straz.bialystok.pl  600 232 426 47 711 8254 

21 KP PSP Mońki kpt. Jarosław Lewocz j.lewocz@straz.bialystok.pl  789 503 632 47 711 8254 

22 KP PSP Sejny st. kpt. Daniel Sapiega d.sapiega@straz.bialystok.pl  501 042 121 47 711 8312 

23 KP PSP Sejny kpt. Henryk Hołdyński h.holdynski@straz.bialystok.pl  505 589 392 47 711 8305 

24 KP PSP 
Siemiatycze 

mł. bryg. Przemysław Trochimiak p.trochimiak@straz.bialystok.pl  797 707 763 47 711 8354 

25 KP PSP 
Siemiatycze 

st. kpt. Szymon Piotrowski sz.piotrowski@straz.bialystok.pl  609 802 506 47 711 8362 

26 KP PSP Sokółka st. bryg. Dariusz Łukaszewicz rzecznik.kpso@straz.bialystok.pl  600 307 080 47 711 84 12 
85 722 99 07 

27 KP PSP Sokółka mł. bryg. Piotr Pawłowski rzecznik.kpso@straz.bialystok.pl  505 288 174 47 711 84 04 
85 722 99 09 

28 KM PSP  
Suwałki 

st. kpt. Paweł Godlewski godlewski@kmpsp.suwalki.pl  695 203 896 47 711 75 12 

29 KM PSP  
Suwałki 

st. asp. Michał Lulis lulis@kmpsp.suwalki.pl  789 703 886 47 711 75 51 

30 KM PSP  
Suwałki 

st. kpt. Robert Senda senda@kmpsp.suwalki.pl  brak 47 711 75 04 

31 KP PSP 
Wysokie 

Mazowieckie 

kpt. Cezary Zalewski c.zalewski@straz.bialystok.pl  501 801 478 47 711 84 54 

32 KP PSP 
Zambrów 

st. kpt. Paweł Gwardiak p.gwardiak@straz.bialystok.pl  661 881 523 47 711 85 05 
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